



## J. Staal Holding ApS

Sejs Søvej 61  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 32443869

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2020

---

**John Staal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J. Staal Holding ApS

Sejs Søvej 61

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32443869

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

John Staal

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 16 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.000)</b>	<b>(6.875)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(4.189)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.000)</b>	<b>(11.064)</b>
Andre finansielle indtægter		8.160	5.541
Andre finansielle omkostninger		(17.640)	(15.399)
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.480)</b>	<b>(20.922)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(16.480)	(20.922)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.480)</b>	<b>(20.922)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.387	122.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>174.387</b>	<b>122.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199</b>	<b>199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>174.586</b>	<b>122.326</b>
<b>Aktiver</b>		<b>674.586</b>	<b>622.326</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.534	67.014
<b>Egenkapital</b>		<b>175.534</b>	<b>192.014</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		159.960	153.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		331.592	269.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>499.052</b>	<b>430.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>499.052</b>	<b>430.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>674.586</b>	<b>622.326</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	67.014	192.014
Årets resultat	0	(16.480)	(16.480)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.534</b>	<b>175.534</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
